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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Boże nasz Ojcze, przybądź z pomocą swojemu ludowi,
który nakarmiłeś Najświętszym Sakramentem,
spraw, aby porzucił dawne nałogi i prowadził nowe życie.”

(Modlitwa po Komunii)
Dziś Jezus pokazuje nam, jak ważny jest odpoczynek w naszym

życiu i  służbie, ale daje też świadectwo prawdzie, że ważniejszy
jest człowiek, zwłaszcza zagubiony mentalnie i obyczajowo.

By móc pięknie i wiernie służyć dalej, każdy potrzebuje odpo-
cząć w ciszy i odosobnieniu. Pomagajmy tym z nas, którzy mają
dużo  obowiązków,  szczególnie  wobec  swoich  dzieci,  by  mieli
w swoim życiu przestrzeń na dłuższe bycie sam na sam z Bogiem.
Oni  często  sami  nie  poproszą  nas  o  pomoc.  Uczmy  też  młodych  odpoczynku
pośród przyrody, z daleka od ekranów. ks. Robert Grohs, Proboszcz

PAPIEŻ FRANCISZEK NA TWITTERZE:
„Módlmy się za wszystkich chorych,  aby nikt  nie został  pozostawiony
samemu  sobie.  Oby  każdy  mógł  otrzymać  namaszczenie  słuchania,
bliskości i troski. Wszyscy możemy je dać poprzez odwiedziny, telefon,
wyciągnięcie ręki.” „W tych dniach pobytu w szpitalu doświadczyłem, jak

ważna jest dobra służba zdrowia, dostępna dla wszystkich. Nie wolno nam stracić
tego  cennego  dobra,  dlatego  też  potrzeba  zaangażowania  wszystkich.”  (11.07)
„Dziękuję wszystkim, którzy okazali mi bliskość poprzez modlitwę i serdeczność w
dniach pobytu w szpitalu. Nie zapominajmy o modlitwie za chorych i tych, którzy się
nimi opiekują.” (14.07)

Święta myśl od świętych:
„Nie mogę znieść krytyki i złego mówienia braci. Prawdą jest, że
czasem  bawią  mnie  docinki  skierowane  pod  ich  adresem,  ale
obmowa przyprawia mnie o mdłości.  Mamy tak wiele błędów do
krytykowania w nas samych!  Po cóż  więc gubić się  w występo-
waniu przeciw bliźnim? A my z powodu braku miłości podcinamy
korzeń drzewa życia, narażając je na uschnięcie.” (św. Ojciec Pio) 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w XVI Niedzielę w Ciągu Roku, prosimy Ojca, aby pomnażał w nas dar

wiary, nadziei i miłości, byśmy zawsze wiernie zachowywali Jego przykazania.
2. We  czwartek  przypada  święto  św.  Marii  Magdaleny,  w  piątek  –  święto  św.

Brygidy,  zakonnicy,  Patronki  Europy,  a  w  sobotę  –  wspomnienie  św.  Kingi,
dziewicy.

3. We czwartek odbędzie się, jak w każdym miesiącu, wieczór modlitewny ze św.
Janem  Pawłem  II,  który  składać  się  będzie  z  Mszy  św.,  adoracji  relikwii
papieskich, Różańca św. i modlitwy do Ojca Świętego. Zachęcamy do zgłaszania
intencji  modlitewnych  dowolną  drogą,  także  poprzez  skrzynkę  intencji
znajdującą się na lewo od ołtarza św. Jana Pawła II.

4. W  najbliższą  sobotę  ze  względu  na  czas  urlopowy  i  dodatkowe  Msze  św.,
chrzcielną i ślubną, nasza Maryjna Msza św. odbędzie się o 12:00.

5. Za tydzień, w niedzielę, a zarazem w dniu św. Krzysztofa, po każdej Mszy św.
odbędzie się błogosławieństwo pojazdów oraz zbiórka na potrzeby Misjonarzy.

6. W „Oblubieńcu” znajdziemy między innymi fragmenty wartościowych objawień
prywatnych udzielonych przez Boga św. Brygidzie Szwedzkiej.

7. Bardzo dziękujemy i nadal prosimy o pomoc w spłaceniu zobowiązań finanso-
wych za prace remontowe na plebanii, które były prowadzone od listopada do
marca. Dziś będzie to można uczynić po Mszy św. przed kościołem.

8. Dziękujemy  Joannie  Annissimo  i  ofiarodawcy  anonimowemu  za  150  zł  na
bieżące potrzeby kościoła.

9. Zapraszamy wszystkich członków Parafialnej  Rady Duszpasterskiej  na kolejne
spotkanie, które odbędzie się 26 lipca po Mszy św. wieczornej.

10. Zaangażowani  w  rozwój  parafialnego  Ogrodu  Ekologicznego  serdecznie
zapraszają w każdą sobotę do pomocy w pracach  ziemnych (choćby na pół
godziny) oraz do przynoszenia i sadzenia ziół i kwiatów.

11. Do sakramentu małżeństwa przygotowuje się Kamil Skura z Dąbrowy Zielonej
i Joanna Adamik z Wręczycy Małej. Gdyby ktokolwiek wiedział o przeszkodach do
zawarcia tego małżeństwa, zobowiązany jest zgłosić to w kancelarii parafialnej. 

12. W imieniu Mateusza przygotowującego się do terapii związanej z chorobą nowo-
tworową dziękujemy za hojne datki (w sumie 2414 zł). W najbliższych dniach
prosimy o składanie jałmużny do skrzynki przy figurze św. Antoniego na pomoc
w leczeniu neurologicznym dla pewnej osoby.

13. Kilka dni temu odszedł od nas do Boga śp. Włodzimierz Król z ul. Śląskiej, l. 57.
Wieczny odpoczynek racz mu dać, Panie.

Św. Jan Paweł II o odpoczynku
Fragment rozdziału IV Listu Apostolskiego

o świętowaniu niedzieli
 Związek między dniem Pańskim a dniem odpoczynku całego

społeczeństwa jest istotny i znaczący nie tylko z punktu widzenia
ściśle chrześcijańskiego. Cykl pracy i odpoczynku, wpisany w lu-



dzką  naturę,  jest  bowiem  zgodny  z  wolą  samego  Boga,  co  poświadcza  opis
stworzenia z  Księgi  Rodzaju (por.  2,  2-3;  Wj 20,  8-11):  odpoczynek jest  rzeczą
«świętą», pozwala bowiem człowiekowi wyrwać się z rytmu ziemskich zajęć, czasem
nazbyt go pochłaniających, i na nowo sobie uświadomić, że wszystko jest dziełem
Bożym. Człowiek, obdarzony przez Boga ogromną władzą nad stworzeniem, mógłby
zapomnieć, że to Bóg jest Stwórcą, od którego wszystko zależy. Uznanie tej prawdy
jest  szczególnie  konieczne  w  naszej  epoce,  w  której  dzięki  nauce  i  technice
rozszerzyła się niezmiernie władza, jaką człowiek sprawuje przez swoją pracę.

Objawienia prywatne św. Brygidy Szwedzkiej
„wielkiej mistyczki Północy", fragmenty

KSIĘGA I, ROZDZIAŁ 1
Początek  „Księgi  niebieskich  objawień"  świętej

Brygidy  Szwedzkiej.  Słowa  naszego  Pana  Jezusa
Chrystusa  do  swojej  wybranej  i  umiłowanej
oblubienicy, w których mówi o swoim przesławnym
wcieleniu, napiętnuje profanację chrztu i brak wiary
oraz zaprasza oblubienicę do miłowania Go.

Ja jestem Stwórcą nieba i ziemi, jeden w Bóstwie
z Ojcem i z Duchem Świętym. Ja jestem Tym, który
przemawiał  przez  usta  proroków  i  którego  oni
oczekiwali.  Ze  względu  na  ich  pragnienie  i  moją
obietnicę  Ja  -  bez  grzechu  i  bez  pożądliwości  -
przyjąłem ciało, wchodząc w dziewicze wnętrzności
niczym promienne słońce w najczystszą skałę. Bo jak
słońce,  przechodząc  przez  szkło,  nie  uszkadza  go,
tak  również  dziewictwo  Dziewicy  nie  doznało

uszczerbku, kiedy przyjąłem ciało.
Poza tym przyjąłem ciało w taki sposób, by nie opuścić Bóstwa. Kiedy stałem się

człowiekiem w łonie Dziewicy,  nie byłem mniejszy od Ojca i  Ducha Świętego w
Bóstwie,  wszystkim  rządząc  i  wszystko  napełniając.  Bo  jak  światło  nigdy  nie
oddziela się od ognia, tak moje Bóstwo nigdy nie oddzieliło się od człowieczeństwa,
nawet w śmierci.

Ponadto chciałem, aby moje przeczyste ciało zostało ukrzyżowane i rozdarte od
stóp do czubka głowy za grzechy wszystkich. Obecnie to samo ciało jest każdego
dnia ofiarowane na ołtarzu,  aby jeszcze bardziej  kochał Mnie człowiek i  częściej
pamiętał o moich dobrodziejstwach.

Teraz jednak jestem całkowicie zapomniany, pomijany i pogardzany, czuję się
jak król wygnany ze swego królestwa.

Na jego miejsce został wybrany najgorszy łotr i to jemu oddaje się cześć. A Ja
chciałem w człowieku mieć swoje królestwo, aby z mocy prawa być jego królem i
panem, ponieważ go stworzyłem i odkupiłem.



Lecz teraz on zdradził i zbezcześcił wiarę przyrzeczoną mi na chrzcie, złamał i
zlekceważył  moje  prawa,  które  mu zaproponowałem.  Kocha swą własną wolę  i
brzydzi  się  słuchaniem Mnie.  Co  więcej,  woli  ode Mnie  tego  najgorszego łotra,
którym jest diabeł i jemu się powierzył. A on naprawdę jest łotrem, ponieważ bierze
sobie w posiadanie jego duszę, odkupioną przeze Mnie za cenę krwi; podżega ją do
zła i obiecuje fałsz. I wcale nie porywa jej, jakby był silniejszy ode Mnie, gdyż Ja
jestem tak potężny, że mam całą władzę w jednym słowie, i tak sprawiedliwy, że
nie czynię najmniejszej niesprawiedliwości, choćby Mnie prosili o to wszyscy święci.
Lecz ponieważ człowiek, obdarzony wolną wolą, w sposób wolny poddaje się diabłu,
gardząc  mymi przykazaniami,  to  jest  rzeczą słuszną,  aby doświadczył  on tyranii
diabła.

Bo sam diabeł, stworzony przeze Mnie dobrym, lecz upadły wskutek swej złej
woli, jest jakby moim sługą, żeby pomścić zło. Choć do tego stopnia pogardzany,
jestem jednak miłosierny, tak iż tym, którzy się upokarzają, przebaczę wszystko, co
uczynili, i uwolnię ich od niegodziwego łotra. Tych zaś, którzy uparcie będą Mną
gardzić, potraktuję ze sprawiedliwością, tak iż doświadczając jej, powiedzą: „Biada
nam, bo zakosztowaliśmy Bożego gniewu!"

Ty natomiast, córko moja, którą wybrałem i z którą rozmawiam moim duchem,
kochaj  Mnie  z  całego  serca.  Nie  jak  syna,  córkę  lub  rodziców,  ale  bardziej  niż
cokolwiek na świecie. Bo Ja, którym cię stworzył, dla ciebie nie uchylałem się od
udręki w żadnej mojej części. I także teraz kocham tak miłosiernie twą duszę, że
gdybym się miał jej pozbawić, znów pozwoliłbym się przybić do krzyża, jeśliby to
było możliwe. Naśladuj moją pokorę. Ja, król chwały i aniołów, włożyłem na siebie
liche odzienie i moimi uszami słuchałem straszne obelgi i pogardę.

Wybieraj raczej moją wolę niż swoją, ponieważ moja Matka a twoja Pani przez
całe życie nie pragnęła niczego innego, jak tylko tego, czego Ja chciałem. Jeśli tak
będziesz czynić, twoje serce będzie w moim i rozpali się moją miłością. Tak jak coś
suchego natychmiast zapala się od ognia,  tak twoja dusza zostanie przeze Mnie
napełniona i Ja będę w tobie, i wszystkie rzeczy doczesne będą dla ciebie goryczą, a
trucizną  będzie  wszelka  przyjemność  cielesna.  Spoczywać  będziesz  w  objęciach
mojego Bóstwa, gdzie nie ma żadnej przyjemności cielesnej, lecz wesele i szczęście
duchowe.  Bo dusza uradowana pełna jest wesela,  w środku i  na zewnątrz.  I  o
niczym nie myśli ani niczego nie pragnie, jak tylko radości, którą ma. Kochaj więc
tylko Mnie, a będziesz mieć wszystko, czego pragniesz, i to w obfitości.

Czyż nie jest napisane, że nie ubywało oliwy u wdowy do czasu, aż Bóg zesłał
deszcz na ziemię, jak zapowiedział prorok? Ja jestem prawdziwym prorokiem; jeśli
uwierzysz mym słowom i będziesz je zachowywać, nie zabraknie ci na wieki oliwy,
radości i wesela.

KSIĘGA I, ROZDZIAŁ 5
Słowa przepełnione miłością, którymi oblubienicy Chrystusa ukazany jest Kościół,

walczący pod postacią okazałego zamku, oraz jak będzie odbudowany Kościół Boga
dzięki modlitwom chwalebnej Dziewicy i świętych.

Ja jestem Stwórcą wszystkich rzeczy. Ja, Król chwały i Pan aniołów, zbudowałem



sobie  okazały  zamek  i  umieściłem  w  nim  moich  wybranych.  Tymczasem
nieprzyjaciele moi podkopali jego fundamenty i przeważyli nad przyjaciółmi moimi,
aż z ich przywiązanych do słupa nóg wypłynie szpik. Kamienie uderzają w ich usta,
cierpią  z  głodu  i  pragnienia.  Ponadto  tamci  prześladują  swego  Pana.  Już  moi
przyjaciele  proszą  z  jękiem  o  pomoc,  sprawiedliwość  domaga  się  zemsty,
miłosierdzie każe przebaczyć. Wtedy sam Bóg przemawia do obecnego tam wojska
niebieskiego: „Co myślicie o nich, o tych, co zajęli mój zamek?". A wszyscy niemal
jednym  głosem  odpowiadają:  „Panie,  w  Tobie  jest  wszelka  sprawiedliwość  i
wszystkie rzeczy w Tobie widzimy. Ty istniejesz bez początku i bez końca, Synu
Boży, Tobie został dany wszelki sąd, Ty jesteś ich sędzią". Na co On rzecze: „Choć
wszystko wiecie i  widzicie we Mnie, to jednak nad tą obecną tu oblubienicą wy
wydajcie słuszny sąd". Ci zaś mówią: „Sprawiedliwość jest taka: ci, którzy wydrążyli
dziurę w murze, niech zostaną ukarani jak złodzieje. A ci, którzy upierają się w złu,
niech  będą  ukarani  jak  najeźdźcy.  Ci  zaś,  którzy  są  więźniami,  niech  zostaną
uwolnieni, a głodni nasyceni".

Następnie  przemawia  Matka  Boża,  Maryja,  uciszając  wcześniejsze  głosy.  Tak
rzecze: „Panie mój i  Synu najdroższy, Ty byłeś w moim łonie,  prawdziwy Bóg i
prawdziwy człowiek.  Ty przez swą łaskawość uświęciłeś mnie, naczynie gliniane.
Błagam Cię, zlituj się raz jeszcze nad nimi".

Wtedy odpowiada Pan Matce: „Błogosławione słowo ust Twoich. Ono wznosi się
ku Bogu jak przemiła woń. Tyś jest chwałą aniołów i wszystkich świętych, bo przez
Ciebie Bóg doznał pociechy i rozweselili się święci. A ponieważ od samej młodości
Twoja wola była jak moja, raz jeszcze uczynię tak, jak tego chcesz Ty".

I mówi do wojska: „Walczyliście mężnie, dlatego ze względu na waszą miłość
jeszcze uśmierzę mój gniew. Dzięki waszym modlitwom odbuduję mój mur. Ocalę i
uzdrowię  tych,  którzy  doznali  przemocy i  stokrotnie wynagrodzę im wycierpianą
obrazę. Także gwałtownikom dam pokój i miłosierdzie, jeśli o nie prosić będą. Ci,
którzy nim pogardzą, doświadczą mojej sprawiedliwości".

A teraz wyjaśnię ci, co oznaczają te rzeczy. Zamkiem, o którym ci mówiłem, jest
sam  święty  Kościół,  zbudowany  krwią  moją  i  moich  świętych,  wzmocniony
cementem mojej  miłości;  w nim umieściłem moich wybranych i  przyjaciół.  Jego
fundamentem  jest  wiara,  to  znaczy  przeświadczenie,  że  Ja  jestem  Sędzią
sprawiedliwym  i  miłosiernym.  Lecz  teraz  fundament  jest  podkopany,  ponieważ
wszyscy wierzą we Mnie i głoszą, że jestem miłosierny, ale prawie nikt nie głosi i nie
wierzy,  że jestem Sędzią  sprawiedliwym.  Uważają  Mnie  niemal  za  niegodziwego
sędziego.  Niegodziwy  bowiem  byłby  sędzia,  który  przez  miłosierdzie  odsyłałby
bezkarnie niegodziwców, tak, by jeszcze bardziej uciskali sprawiedliwych. Lecz Ja
jestem Sędzią sprawiedliwym i miłosiernym, tak, że nie pozostawię bez kary nawet
najmniejszego grzechu i bez nagrody choćby najmniejszego dobra. Przez wydrążoną
dziurę w murze weszli do świętego Kościoła ci, którzy grzeszą bez obawy, negują
moją sprawiedliwość, dręczą moich przyjaciół jak tych, co są związani łańcuchami.
Dla moich przyjaciół bowiem nie ma radości ni pociechy. Lecz jest im zadawana
wszelka możliwa obelga i wszelki ból, jakby byli złymi duchami. Jeśli mówią o Mnie
prawdę, zbija się ich twierdzenia i oskarża o kłamstwo. Gorąco pragną słuchać i



mówić rzeczy prawe, ale nie ma nikogo, kto by ich słuchał lub mówił im o nich.
Tamci bluźnią nawet przeciwko Mnie samemu, Panu i Stwórcy. Mówią bowiem:

„Nie wiemy, czy jest Bóg. A jeśli jest, to co nas to obchodzi". Strącają i depczą moją
chorągiew, mówiąc: „Po co cierpiał? Komu to potrzebne? Niech da nam naszą wolę i
to nam wystarczy, a niech dla siebie zachowa swoje królestwo i swoje niebo". Ja
chcę przebywać w nich, lecz oni mówią: „Raczej umrzemy, niż oddamy naszą wolę".

Tacy oni są, moja oblubienico. Ja ich stworzyłem i jednym słowem mógłbym ich
zniszczyć.  Jakże się unoszą pychą przeciwko Mnie! Lecz teraz,  dzięki  modlitwom
Matki mej i wszystkich świętych, jestem jeszcze tak miłosierny i cierpliwy, że chcę,
aby dotarły  do nich słowa, które wyszły z moich ust  i  chcę ofiarować im moje
miłosierdzie.  Jeśli  zechcą  je  mieć,  uśmierzę  mój  gniew;  w  przeciwnym  razie
doświadczą mojej sprawiedliwości, tak, iż będą jak złodzieje publicznie zawstydzeni
przed aniołami i przed ludźmi, będą osądzeni przez ludzi. Jak bowiem ci nabici na
widły są pożerani przez kruki, tak tamci będą pożerani przez demony, a nie zostaną
zjedzeni. Jak ci przykuci do pala nie znajdują pokoju, tak oni cierpieć będą wszędzie
ból i gorycz. Płonąca rzeka płynąć będzie w ich ustach, a ich brzuch się nie nasyci,
lecz każdego dnia odnawiać się będzie ich męka.

Przyjaciele moi natomiast będą zbawieni i doznają pociechy przez słowa, które
wychodzą z mych ust. Ujrzą moją sprawiedliwość wraz z miłosierdziem. Przyoblekę
ich w zbroję mojej miłości i uczynię ich tak mocnymi, iż nieprzyjaciele rozpłyną się
jak glina. A widząc to, będą czerwienić się wiecznym wstydem, ponieważ nadużyli
mojej cierpliwości.

INTENCJE MSZALNE
Niedziela   18.07 –   XVI Niedziela w Ciągu Roku  
7:30 † Lucynę, Adama i Czesława Myrdów
10:00 † Piotra Janika (21 r.), Daniela Chrząstka, Janinę i Józefa Kubatów
12:00 Dziękczynna za ks. Stanisława „Orzecha” Orzechowskiego
17:00 † Mariana (32 r.), Stefanię (12 r.) i Andrzeja (7 r.) Woźniaków

Poniedziałek 19.07
18:00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Marii Tubek

Wtorek 20.07
18:00 † Marię i Stefana Knopików, ich rodziców oraz Edwarda Pawłowskiego

Środa     21.07  
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O oddalenie epidemii koronawirusa oraz za zarażonych, ich rodziny

i Służbę Zdrowia
3.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
4.) O powrót do zdrowia dla ks. Andrzeja Kuliberdy, Marii, Wiesi, Agaty, 

Stefana, Ewy, Justyny, Jana, Józefa, Mariusza,  i Mateusza



5.) O cud uzdrowienia dla siostrzenicy oraz łaskę przebaczenia i żywą 
wiarę w rodzinie

6.) † Zofię Małczak od Jadwigi Cicheckiej z rodziną
7.) † Irenę Biernacką od chrześniaka Marka z rodziną
8.) † Eugeniusza Ogłazę od Barbary i Bogdana Plazów
9.) † Eugeniusza Głąba w 100.urodziny
10.) † Jacka Motyla od siostry Grażyny z rodziną
11.) † Franciszka Szewczyka od Anny Miedzińskiej z rodziną
12.) † Józefa (18 r.), Józefę i Walentego Matyjów, Bronisławę, Lucjana, 

Wincentego i Sabinę Szleperów
13.) † Józefa Hadriana od chrześnicy Renaty z rodziną
14.) † Kazimierza Pasiekę, Józefę i Antoniego Hadrianów, Władysławę

i Jana Pasieków
15.) † Włodzimierza Króla od rodziny Sołtysiaków i Bułacińskich
16.) † Pelagię, Konstantego, Zdzisława Gębusiów, Helenę, Jana 

Grabarczyków, Edmunda Kałę i zmarłych z ich rodzin
17.) † Mariusza Kopkę od rodziny Czyżów z Poznania
18.) † Jana Krysiaka od wnuka Mateusza
19.) † Andrzeja Jajszczyka od siostry Henryki z rodziną
20.) † Mariannę Krysiak od siostry Zofii z rodziną
21.) † Andrzeja Lamika od Agnieszki

Czwartek     22  .  07 –   Święto św. Marii Magdaleny  
18:00 † Józefę (r.) i Franciszka Kwiędaczów, Józefę (r.) i Władysława Płusów, 

Janinę i Lucjana Kwiędaczów
20:00 Msza św. ze św. Janem Pawłem II

1.) W intencjach wrzuconych do skrzynki przy ołtarzu św. Jana Pawła II
 oraz zgłoszonych przez telefon i internet

2.) Dziękczynna za św. Jana Pawła II
3.) O owoce rekolekcji oazowych w życiu ich uczestników
4.) O łaskę wiary dla syna Dawida oraz przymnożenie wiary dla córki Leny 

i Kai oraz rodziców z podziękowaniem za dotychczasową opiekę
i powrót do sił dla Doroty

5.) O światło Ducha Świętego dla syna 
6.) O nowe powołanie do święceń kapłańskich z naszej parafii
7.) O trzeźwość dla uzależnionych
Adoracja ikony i relikwii św. Jana Pawła II

21:00 Różaniec św. przy relikwiach
21:37 Modlitwa do św. Jana Pawła II

Piątek     23  .07 –   Święto św. Brygidy, zakonnicy, Patronki Europy  
16:30 O Boże błogosławieństwo dla Igora Machury z okazji 18. urodzin 
18:00 W intencji Karoliny Kłak od siostry
18:40 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)



Sobota   24.07 –   W  spomnienie św. Kingi, dziewicy  
12:00 O Boże błogosławieństwo dla Stanisława Krzysztofa Adamika,

jego rodziców i chrzestnych z okazji chrztu św.
18:00 † Natalię (20 r.) i Antoniego Karwalów, Władysława Chadriana i Stefana 

Głąba

Niedziela   25.07 –   XVII Niedziela w Ciągu Roku  
7:30 † Stanisławę, Stanisława, Emiliana, Sabinę, Jana i Janinę Soluchów, Józefa

i Apolonię Kuców, Jadwigę i Tadeusza Chłądów, Mariannę i Czesława
Nowaków

10:00 † Jana (16 r.) i Helenę Ptaków oraz ich rodziców 
12:00 O Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski i dary Ducha Świętego dla Igora

Musiela z okazji 18. urodzin – od rodziców
17:00 † Kazimierza Lechowskiego od Anety, Mariusza i Huberta Lamchów

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 7:30, 10:00, 12:00, 17:00
Msze  św.  w dni  powszednie  7:00  i 17:00 (w  niektóre  dni,  według  intencji
mszalnych), 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 19:15 – 21:00
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 6:50; od poniedziałku do piątku 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 11:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania młodych ze słowem Bożym – środa o 19:20, 
Akcja Katolicka – pierwszy poniedziałek miesiąca o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – sobota o 11:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna na życzenie
Kancelaria parafialna
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

